A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2023 às 10:01:09.
Código verificador: 4FCE59

Página 1 de 3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itapoá
Prefeitura Municipal de Itapoá
Pregão Eletrônico - 30/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - SERVIÇO, LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRUPO GERADOR 100 KVA - PARA DIÁRIAS DE
12HS.ESPECIFICAÇÕES:SISTEMA TRIFÁSICO; 60HZ; TENSÃO DE TRABALHO: 127V, 220 VOLTS POR FASE;CAPACIDADE:
100 KVA COM CHAVE REVERSORA PARA A CARGA TOTAL DO SISTEMA;DEVERÁ POSSUIR BARRAMENTOS PARA
MÍNIMO DE 03 CONEXÕES DE SAÍDAS. TAMBÉM DEVERÁ DISPONIBILIZAR CABEAMENTO, SEM EMENDAS, COM A
BITOLA COMPATÍVEL COM A POTÊNCIA TOTAL FORNECIDA COM COMPRIMENTO DE 75 METROS PARA CADA UMA DAS
3 FASES, NEUTRO E TERRA DO SISTEMA, BEM COMO O CABEAMENTO COM BITOLA COMPATÍVEL PARA INTERLIGAÇÃO
DO GRUPO GERADOR A ENERGIA ELÉTRICA FORNECIDA PELA CONTRATANTE.O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ATERRADO
CONFORME NORMA NR 10. ESTE ATERRAMENTO SERÁ COMPARTILHADO POR TODO O SISTEMA DE SOM, LUZ,
GERADOR E ESTRUTURAS.O SISTEMA DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE SUPRIDO EM COMBUSTÍVEL, CABOS,
ADAPTADORES, HASTES DE ATERRAMENTO, E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA TOTAL FUNCIONAMENTO
DENTRO DAS NORMAS VIGENTES.O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ACUSTICAMENTE ISOLADO, NÃO ULTRAPASSANDO O
NÍVEL DE 75 DB SPL A 01 (UM) METRO DE DISTÂNCIA DOS GERADORES.A EMPRESA CONTRATADA SERÁ
RESPONSÁVEL PELO TRANSPORTE, MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DO SISTEMA. OS FUNCIONÁRIOS DA
EMPRESA ENCARREGADOS DO TRANSPORTE, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE GERADOR DEVERÃO
POSSUIR OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVO COMPATÍVEIS COM AS SUAS FUNÇÕES QUE
DESEMPENHAM, ALÉM DE ESTAREM UNIFORMIZADOS E IDENTIFICADOS. DURANTE TODO O TRANSCURSO DO
EVENTO, A EMPRESA DEVERÁ MANTER NO LOCAL PESSOAL CAPACITADO A PRESTAR IMEDIATA MANUTENÇÃO NAS
INSTALAÇÕES SOB SUA RESPONSABILIDADE, INCLUSIVE MATERIAL DE REPOSIÇÃO DE FORMA A GARANTIR O
PERFEITO FUNCIONAMENTO E SEGURANÇA DA ESTRUTURA.FORNECIMENTO DE ART/CREA/SC; - Quantidade: 12,0000
Diária - Valor Referência: 3.500,0000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RJ EVENTOS EIRELI
(19.968.861/0001-96)

Adjudicado em: 24/04/2023 -
09:52:53 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

100 kva CAT 12,0000 40.200,0000

Item: 0002 - SERVIÇO, LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRUPO GERADOR 100 KVA. POR HORA EXTRA.CASO SEJA
SOLICITADO A UTILIZAÇÃO DO GERADOR POR PERÍODO SUPERIOR A DOZE (12) HORAS, CADA HORA ADICIONAL SERÁ
O CORRESPONDENTE A UM DOZE AVOS (1/12) DO VALOR DA DIÁRIA; (GENTILEZA POR EXPRESSO O VALOR DA
HORA).ESPECIFICAÇÕES:SISTEMA TRIFÁSICO; 60HZ; TENSÃO DE TRABALHO: 127V, 220 VOLTS POR
FASE;CAPACIDADE: 100 KVA COM CHAVE REVERSORA PARA A CARGA TOTAL DO SISTEMA;DEVERÁ POSSUIR
BARRAMENTOS PARA MÍNIMO DE 03 CONEXÕES DE SAÍDAS. TAMBÉM DEVERÁ DISPONIBILIZAR CABEAMENTO, SEM
EMENDAS, COM A BITOLA COMPATÍVEL COM A POTÊNCIA TOTAL FORNECIDA COM COMPRIMENTO DE 75 METROS
PARA CADA UMA DAS 3 FASES, NEUTRO E TERRA DO SISTEMA, BEM COMO O CABEAMENTO COM BITOLA
COMPATÍVEL PARA INTERLIGAÇÃO DO GRUPO GERADOR A ENERGIA ELÉTRICA FORNECIDA PELA CONTRATANTE.O
SISTEMA DEVERÁ ESTAR ATERRADO CONFORME NORMA NR 10. ESTE ATERRAMENTO SERÁ COMPARTILHADO POR
TODO O SISTEMA DE SOM, LUZ, GERADOR E ESTRUTURAS.O SISTEMA DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE SUPRIDO EM
COMBUSTÍVEL, CABOS, ADAPTADORES, HASTES DE ATERRAMENTO, E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA
TOTAL FUNCIONAMENTO DENTRO DAS NORMAS VIGENTES.O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ACUSTICAMENTE ISOLADO,
NÃO ULTRAPASSANDO O NÍVEL DE 75 DB SPL A 01 (UM) METRO DE DISTÂNCIA DOS GERADORES.A EMPRESA
CONTRATADA SERÁ RESPONSÁVEL PELO TRANSPORTE, MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DO SISTEMA. OS
FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA ENCARREGADOS DO TRANSPORTE, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE
GERADOR DEVERÃO POSSUIR OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVO COMPATÍVEIS COM AS
SUAS FUNÇÕES QUE DESEMPENHAM, ALÉM DE ESTAREM UNIFORMIZADOS E IDENTIFICADOS. DURANTE TODO O
TRANSCURSO DO EVENTO, A EMPRESA DEVERÁ MANTER NO LOCAL PESSOAL CAPACITADO A PRESTAR IMEDIATA
MANUTENÇÃO NAS INSTALAÇÕES SOB SUA RESPONSABILIDADE, INCLUSIVE MATERIAL DE REPOSIÇÃO DE FORMA A
GARANTIR O PERFEITO FUNCIONAMENTO E SEGURANÇA DA ESTRUTURA.FORNECIMENTO DE ART/CREA/SC; -
Quantidade: 30,0000 Hora - Valor Referência: 200,0000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RJ EVENTOS EIRELI
(19.968.861/0001-96)

Adjudicado em: 24/04/2023 -
09:53:00 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

100 kva CAT 30,0000 5.790,0000

Item: 0003 - SERVIÇO, LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRUPO GERADOR 180 KVA PARA DIÁRIAS DE
12HS.ESPECIFICAÇÕES:SISTEMA TRIFÁSICO 60HZ, TENSÃO DE TRABALHO: 127V, 220 VOLTS POR FASE; CAPACIDADE:
180 KVA COM CHAVE REVERSORA PARA A CARGA TOTAL DO SISTEMA; DEVERÁ POSSUIR BARRAMENTOS PARA
MÍNIMO DE 03 CONEXÕES DE SAÍDAS. TAMBÉM DEVERÁ DISPONIBILIZAR CABEAMENTO COM A BITOLA COMPATÍVEL
COM A POTÊNCIA TOTAL FORNECIDA COM COMPRIMENTO DE 75 METROS PARA CADA UMA DAS 3 FASES, NEUTRO E
TERRA DO SISTEMA, BEM COMO O CABEAMENTO COM BITOLA COMPATÍVEL PARA INTERLIGAÇÃO DO GRUPO
GERADOR A ENERGIA ELÉTRICA FORNECIDA PELA CONCESSIONÁRIA. O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ATERRADO
CONFORME NORMA NR 10. ESTE ATERRAMENTO SERÁ COMPARTILHADO POR TODO O SISTEMA DE SOM, LUZ,
GERADOR ESTRUTURAS. O SISTEMA DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE SUPRIDO EM COMBUSTÍVEL, CABOS,

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2023 às 10:01:09.
Código verificador: 4FCE59

Página 2 de 3

ADAPTADORES, HASTES DE ATERRAMENTO, E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA TOTAL FUNCIONAMENTO
DENTRO DAS NORMAS VIGENTES. O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ACUSTICAMENTE ISOLADO, NÃO ULTRAPASSANDO O
NÍVEL DE 75 DB SPL A 01 (UM) METRO DE DISTÂNCIA DOS GERADORES.A EMPRESA CONTRATADA SERÁ
RESPONSÁVEL PELO TRANSPORTE, MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DO SISTEMA. OS FUNCIONÁRIOS DA
EMPRESA ENCARREGADOS DO TRANSPORTE, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE GERADOR DEVERÃO
POSSUIR OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVO COMPATÍVEIS COM AS SUAS FUNÇÕES QUE
DESEMPENHAM, ALÉM DE ESTAREM UNIFORMIZADOS E IDENTIFICADOS. DURANTE TODO O TRANSCURSO DO
EVENTO, A EMPRESA DEVERÁ MANTER NO LOCAL PESSOAL CAPACITADO A PRESTAR IMEDIATA MANUTENÇÃO NAS
INSTALAÇÕES SOB SUA RESPONSABILIDADE, INCLUSIVE MATERIAL DE REPOSIÇÃO DE FORMA A GARANTIR O
PERFEITO FUNCIONAMENTO E SEGURANÇA DA ESTRUTURA.FORNECIMENTO DE ART/CREA/SC; - Quantidade: 20,0000
Diária - Valor Referência: 4.200,0000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RJ EVENTOS EIRELI
(19.968.861/0001-96)

Adjudicado em: 24/04/2023 -
09:54:40 - Por: FERNANDA
CRISTINA ROSA

180 kva CAT 20,0000 69.980,0000

Item: 0004 - SERVIÇO, LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRUPO GERADOR 180 KVA. POR HORA EXTRA.CASO SEJA
SOLICITADO A UTILIZAÇÃO DO GERADOR POR PERÍODO SUPERIOR A DOZE (12) HORAS, CADA HORA ADICIONAL SERÁ
O CORRESPONDENTE A UM DOZE AVOS (1/12) DO VALOR DA DIÁRIA; (GENTILEZA POR EXPRESSO O VALOR DA
HORA).ESPECIFICAÇÕES: SISTEMA TRIFÁSICO 60HZ, TENSÃO DE TRABALHO:127, 220 VOLTS POR FASE; CAPACIDADE:
180 KVA COM CHAVE REVERSORA PARA A CARGA TOTAL DO SISTEMA; DEVERÁ POSSUIR BARRAMENTOS PARA
MÍNIMO DE 03 CONEXÕES DE SAÍDAS. TAMBÉM DEVERÁ DISPONIBILIZAR CABEAMENTO COM A BITOLA COMPATÍVEL
COM A POTÊNCIA TOTAL FORNECIDA COM COMPRIMENTO DE 75 METROS PARA CADA UMA DAS 3 FASES, NEUTRO E
TERRA DO SISTEMA, BEM COMO O CABEAMENTO COM BITOLA COMPATÍVEL PARA INTERLIGAÇÃO DO GRUPO
GERADOR A ENERGIA ELÉTRICA FORNECIDA PELA CONCESSIONÁRIA. O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ATERRADO
CONFORME NORMA NR 10. ESTE ATERRAMENTO SERÁ COMPARTILHADO POR TODO O SISTEMA DE SOM, LUZ,
GERADOR ESTRUTURAS. O SISTEMA DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE SUPRIDO EM COMBUSTÍVEL, CABOS,
ADAPTADORES, HASTES DE ATERRAMENTO, E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA TOTAL FUNCIONAMENTO
DENTRO DAS NORMAS VIGENTES. O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ACUSTICAMENTE ISOLADO, NÃO ULTRAPASSANDO O
NÍVEL DE 75 DB SPL A 01 (UM) METRO DE DISTÂNCIA DOS GERADORES.A EMPRESA CONTRATADA SERÁ
RESPONSÁVEL PELO TRANSPORTE, MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DO SISTEMA. OS FUNCIONÁRIOS DA
EMPRESA ENCARREGADOS DO TRANSPORTE, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE GERADOR DEVERÃO
POSSUIR OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVO COMPATÍVEIS COM AS SUAS FUNÇÕES QUE
DESEMPENHAM, ALÉM DE ESTAREM UNIFORMIZADOS E IDENTIFICADOS. DURANTE TODO O TRANSCURSO DO
EVENTO, A EMPRESA DEVERÁ MANTER NO LOCAL PESSOAL CAPACITADO A PRESTAR IMEDIATA MANUTENÇÃO NAS
INSTALAÇÕES SOB SUA RESPONSABILIDADE, INCLUSIVE MATERIAL DE REPOSIÇÃO DE FORMA A GARANTIR O
PERFEITO FUNCIONAMENTO E SEGURANÇA DA ESTRUTURA. - Quantidade: 60,0000 Hora - Valor Referência: 280,0000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RJ EVENTOS EIRELI
(19.968.861/0001-96)

Adjudicado em: 24/04/2023 -
09:53:16 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

180 kva CAT 60,0000 10.800,0000

Item: 0005 - SERVIÇO, LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRUPO GERADOR 260 KVA PARA DIÁRIAS DE
12HSESPECIFICAÇÕES:SISTEMA TRIFÁSICO 60HZTENSÃO DE TRABALHO: 127V, 220 VOLTS POR FASECAPACIDADE:
260 KVA COM CHAVE REVERSORA PARA A CARGA TOTAL DO SISTEMA;DEVERÁ POSSUIR BARRAMENTOS PARA
MÍNIMO DE 03 CONEXÕES DE SAÍDAS. TAMBÉM DEVERÁ DISPONIBILIZAR CABEAMENTO COM A BITOLA COMPATÍVEL
COM A POTÊNCIA TOTAL FORNECIDA COM COMPRIMENTO DE 75 METROS PARA CADA UMA DAS 3 FASES, NEUTRO E
TERRA DO SISTEMA, BEM COMO O CABEAMENTO COM BITOLA COMPATÍVEL PARA INTERLIGAÇÃO DO GRUPO
GERADOR A ENERGIA ELÉTRICA FORNECIDA PELA CONCESSIONÁRIA.O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ATERRADO
CONFORME NORMA NR 10. ESTE ATERRAMENTO SERÁ COMPARTILHADO POR TODO O SISTEMA DE SOM, LUZ,
GERADOR E ESTRUTURAS.O SISTEMA DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE SUPRIDO EM COMBUSTÍVEL, CABOS,
ADAPTADORES, HASTES DE ATERRAMENTO, E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA TOTAL FUNCIONAMENTO
DENTRO DAS NORMAS VIGENTES.O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ACUSTICAMENTE ISOLADO, NÃO ULTRAPASSANDO O
NÍVEL DE 75 DB SPL A 01 (UM) METRO DE DISTÂNCIA DOS GERADORES.A EMPRESA CONTRATADA SERÁ
RESPONSÁVEL PELO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DO SISTEMA. OS FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA
ENCARREGADOS DO TRANSPORTE, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE GERADOR DEVERÃO POSSUIR OS
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVO COMPATÍVEIS COM AS SUAS FUNÇÕES QUE DESEMPENHAM,
ALÉM DE ESTAREM UNIFORMIZADOS E IDENTIFICADOS. DURANTE TODO O TRANSCURSO DO EVENTO, A EMPRESA
DEVERÁ MANTER NO LOCAL PESSOAL CAPACITADO A PRESTAR IMEDIATA MANUTENÇÃO NAS INSTALAÇÕES SOB
SUA RESPONSABILIDADE, INCLUSIVE MATERIAL DE REPOSIÇÃO DE FORMA A GARANTIR O PERFEITO
FUNCIONAMENTO E SEGURANÇA DA ESTRUTURA.A EMPRESA CONTRATADA SERÁ RESPONSÁVEL PELO
TRANSPORTE, MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DO SISTEMA. OS FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA
ENCARREGADOS DO TRANSPORTE, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE GERADOR DEVERÃO POSSUIR OS
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVO COMPATÍVEIS COM AS SUAS FUNÇÕES QUE ... (Conforme
Edital) - Quantidade: 12,0000 Diária - Valor Referência: 6.000,0000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RJ EVENTOS EIRELI
(19.968.861/0001-96)

Adjudicado em: 24/04/2023 -
09:55:05 - Por: FERNANDA
CRISTINA ROSA

260 kva CAT 12,0000 56.268,0000

Item: 0006 - SERVIÇO, LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRUPO GERADOR 260 KVA. POR HORA EXTRA.CASO SEJA
SOLICITADO A UTILIZAÇÃO DO GERADOR POR PERÍODO SUPERIOR A DOZE (12) HORAS, CADA HORA ADICIONAL SERÁ
O CORRESPONDENTE A UM DOZE AVOS (1/12) DO VALOR DA DIÁRIA; (GENTILEZA POR EXPRESSO O VALOR DA
HORA).ESPECIFICAÇÕES:SISTEMA TRIFÁSICO 60HZTENSÃO DE TRABALHO: 127V , 220 VOLTS POR FASECAPACIDADE:

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2023 às 10:01:09.
Código verificador: 4FCE59

Página 3 de 3

260 KVA COM CHAVE REVERSORA PARA A CARGA TOTAL DO SISTEMA;DEVERÁ POSSUIR BARRAMENTOS PARA
MÍNIMO DE 03 CONEXÕES DE SAÍDAS. TAMBÉM DEVERÁ DISPONIBILIZAR CABEAMENTO COM A BITOLA COMPATÍVEL
COM A POTÊNCIA TOTAL FORNECIDA COM COMPRIMENTO DE 75 METROS PARA CADA UMA DAS 3 FASES, NEUTRO E
TERRA DO SISTEMA, BEM COMO O CABEAMENTO COM BITOLA COMPATÍVEL PARA INTERLIGAÇÃO DO GRUPO
GERADOR A ENERGIA ELÉTRICA FORNECIDA PELA CONCESSIONÁRIA.O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ATERRADO
CONFORME NORMA NR 10. ESTE ATERRAMENTO SERÁ COMPARTILHADO POR TODO O SISTEMA DE SOM, LUZ,
GERADOR E ESTRUTURAS.O SISTEMA DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE SUPRIDO EM COMBUSTÍVEL, CABOS,
ADAPTADORES, HASTES DE ATERRAMENTO, E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA TOTAL FUNCIONAMENTO
DENTRO DAS NORMAS VIGENTES.O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ACUSTICAMENTE ISOLADO, NÃO ULTRAPASSANDO O
NÍVEL DE 75 DB SPL A 01 (UM) METRO DE DISTÂNCIA DOS GERADORES.A EMPRESA CONTRATADA SERÁ
RESPONSÁVEL PELO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DO SISTEMA. OS FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA
ENCARREGADOS DO TRANSPORTE, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE GERADOR DEVERÃO POSSUIR OS
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVO COMPATÍVEIS COM AS SUAS FUNÇÕES QUE DESEMPENHAM,
ALÉM DE ESTAREM UNIFORMIZADOS E IDENTIFICADOS. DURANTE TODO O TRANSCURSO DO EVENTO, A EMPRESA
DEVERÁ MANTER NO LOCAL PESSOAL CAPACITADO A PRESTAR IMEDIATA MANUTENÇÃO NAS INSTALAÇÕES SOB
SUA RESPONSABILIDADE, INCLUSIVE MATERIAL DE REPOSIÇÃO DE FORMA A GARANTIR O PERFEITO
FUNCIONAMENTO E SEGURANÇA DA ESTRUTURA.FORNECIMENTO DE ART/CREA/SC - Quantidade: 30,0000 Hora - Valor
Referência: 320,0000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RJ EVENTOS EIRELI
(19.968.861/0001-96)

Adjudicado em: 24/04/2023 -
09:55:14 - Por: FERNANDA
CRISTINA ROSA

260 kva CAT 30,0000 8.670,0000

Item: 0007 - SERVIÇO, LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRUPO GERADOR 3,6 KVA PARA DIÁRIAS DE 12HS.
ESPECIFICAÇÕES: 3,6 KVA , MONOFÁSICO, 4 TEMPOS, 110V; 220 VOLTS, REFRIGERAÇÃO A AR, A GASOLINA, COM
FORNECIMENTO DE TODOS OS ITENS PARA O PLENO FUNCIONAMENTO. (SEM O FORNECIMENTO DE
GASOLINA).FORNECIMENTO DE ART/CREA/SC. - Quantidade: 94,0000 Diária - Valor Referência: 390,0000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RJ EVENTOS EIRELI
(19.968.861/0001-96)

Adjudicado em: 24/04/2023 -
09:53:26 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

3,6 kva CAT 94,0000 8.836,0000

KARINA JUSSARA DOS SANTOS OESTERREICH

Pregoeiro

FERNANDA CRISTINA ROSA

Autoridade Competente

		2023-04-24T10:05:03-0300
	KARINA JUSSARA DOS SANTOS OESTERREICH:06180421994